
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS LYGUMŲ 

SENIŪNIJOS SOCIALINĖS PARAMOS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2017 m. sausio 18 d. Nr. AV-65 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 

23 straipsnio 2 dalies 14 punktu: 

1. S u d a r a u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijos socialinės 

paramos komisiją: 

Iveta Ovsiukienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijos 

seniūnė, komisijos pirmininkė; 

Jadvyga Korsakienė – Lygumų pagrindinės mokyklos direktorė, komisijos pirmininko 

pavaduotoja; 

Aida Daknienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų seniūnijos 

vyriausioji specialistė, komisijos sekretorė; 

Sigita Čarepakienė – Lygumų miestelio seniūnaitijos seniūnaitė, komisijos narė; 

Danguolė Gegeckienė – Lygumų ambulatorijos bendruomenės slaugytoja, komisijos narė; 

Saulė Miežienė – Dvariškių bendruomenės pirmininko pavaduotoja, komisijos narė; 

Daiva Stočkūnienė – Šukionių kaimo bendruomenės atstovė, komisijos narė; 

Lina Lukošiūnaitė – Degučių bendruomenės pirmininkė, komisijos narė; 

Jolanta Gutauskienė – Stačiūnų kaimo bendruomenės atstovė, komisijos narė. 

2. Pripažįstu netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2014 m. sausio 7 d. įsakymą Nr. A-10 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Lygumų 

seniūnijos socialinės paramos komisijos sudarymo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

  

Administracijos direktorė                                  Erika Kižienė 

 

 

 

 


